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IMPUUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
RP&GVECHBMISNTOS
PARTICIPACIONES
INGRESOS

£fecto Neto de las

gfecto Cuentas

EXTRAORDINARRIOS
FONDO PARA LA INVERSION PUBLICA

Total de Origen de Recursos 1,722
cuentas de Balance

Tfacto Cuentas AcCtlvo

cuantas Fasivo
P

MUNICIPIO DE PUEBLA
MPUK206015FC
ESTADO DE ORLuEm h APLICACION DE
i comprendido del 1 al 31 de

RECURSOS
Julio de 2009

ORIGEN DE RECURSQS APLICACION DE RECURSOS

Capitulo

GENERALES
TEASFERENCIAS ¥ RYUDAS

TMVERSION PUBLICA
PUBLICA PASIVO CI

RCULBNTE ¥ OTROS

7.1 Total de Aplicacion da Recursos

-314,860,1 Salde Final

/

!
,407,357_311 23

Demos Ly T51 saldo Final
chJA g27,318.60
§61,005,287.02 BANGOS 20,3592,978.27

850,232, 300. }1

INVERSTONES
Apld

104.26

BLCRLA 2

1,396,715

358,112, 544.
53,534,909
315,559, 986.
263,642,331,
104,523,000,
245,397,839,
25,639,194

L 006,

671,653,097

7,068, 368,104,

24
36
87
08
33
89

.15

12

.84

26




hierno
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ACTIVO CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
INVERSTIONES
ALMACEN
CUENTAS POR COBRAR
CREDITO AL SALARIO
TOTAL ACTIVQO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO
CONSTRUCCIONES
TERRENCS
EDIFICIOS
MAQUINARIA Y EQUIPO
EQUIPO DE TRANSPORTE
MOBILIARIO ¥ EQUIRQ

EQUIPO DE COMUNICACIONES

EQUIFC DE COMPUTO
EQUIPO DE SEGURIDAD
TOTAL ACTIVO FIJO

OTROS ACTIVOS
OBRAS EN PROCESQ

MUNICIPIO DE PUEBLA
RFC: MPU6206015F0
ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE JULIO DE 2009

ACTIVO BASIVO
PASIVO CTRCULANTE
827,313.60 PROVEEDORES
20,592,978.27 IMPUESTOS EOR PAGAR
550,232, 800,97 ACREEDORES DIVERSOS
.00 CUENTAS POR PAGAR
438, 307,974,058 TOTAL PASIVC CIRCULANTE
0.00
1,109,961,071,89 SASIVO FIJO
CREDITOS BANCARIOS
TOTAL BASIVO FIJO
03,327,364.75
1,272,793,124.863 SUMA DEL PASIVO....oovnrnssns RS A
324,075,441.07
22,092,865.86 PATRIMONIO

147, 961,443,185
26, 631,037.90
49,387,653,97
62,79%4,515.73
38,141,372.2

2,297,404, 819, 41

BATRIMONIC
PATRIMONTO POR APORTACIONES
PATRIMONIO FOR INCORFORACIONES
REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES
REMANENTE JERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

-

2

165,876,182.47
309,675, 498.33

475,551, 680,80

170, 204,847.37
308,641.06
8,995,740.16
223,463,669.01
402,972,897.60

580, 801,887.22
580,801,887.22

2983,774,784.82

2,589,080,317.75
0.00
165,876,182,47
-181,121,633.68
325,307,920.75
2,899, 142, 787,29

3,382,917,572.11

DEL

ALC RUIZ

CONSTLTUCIPMAL




MUNICIPIO DE PUEBLA
RFC: MPU6206015FO

CUENTAS DE ORDEN
LDEUDORAS ACREEDORAS
COBRO DE IMPUESTOS

IMPUESTOS POR COBRAR 118,307,882.8%

PARTICIPACIONES POR RECIBIR 508,494,063.34 RECEPCION DE PARTICTPACIONES
FAFOM POR RECIBIR 294,477,216.00 RECEPCION FAFOM

FISM POR RECIBIR 65,818,731.3¢ RECEPCION FISM

PAGOS ANTICIPADOS \ n.00 ~“ANTICIPOS DE PAGOS

E

CONTRATACION DE DEUDA PUBLICA
|

CONTROL DE OBRA TERMINADA
f

23,483,000.00
575,961,9897.45

DEUDA PUBLICA CONT
OBRA TERMINAD

ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE JULIO DE 2009

119,307,882.85
508,494,063,84
2924,877,216.00
§5,813,731.36

2.00
123,482,000.00
575,361, 8597.45

i

4 MTRO. JAVIER
ESQ

I CRRFANZA
MUNICIPAL




